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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,734,134.39 0.00 4,734,134.394,734,134.39

961,000.00 0.00 961,000.00Dietas 961,000.00

2,895,888.00 0.00 2,895,888.00Sueldos Básicos 2,895,888.00

240,400.00 0.00 240,400.00Decimotercer Mes 240,400.00

240,400.00 0.00 240,400.00Decimocuarto Mes 240,400.00

32,000.00 0.00 32,000.00Complementos 32,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

344,446.39 0.00 344,446.39Beneficios 344,446.39

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,239,541.76 0.00 9,253,982.409,253,982.40

155,100.00 0.00 155,100.00Viáticos Nacionales 155,100.00

48,500.00 0.00 48,500.00Suministro de Energía 
Eléctrica

48,500.00

32,000.00 0.00 32,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

32,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

29,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

20,654.80 0.00 20,654.80Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

20,654.80

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00

26,000.00 0.00 26,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

26,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00
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29,000.00 0.00 29,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

29,000.00

29,250.00 0.00 29,250.00Servicio de Internet 29,250.00

35,000.00 0.00 35,000.00Multas y Recargos 35,000.00

5,720,036.96 0.00 8,734,477.60Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,734,477.60

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 237,884.89 0.00 237,884.89237,884.89

3,500.00 0.00 3,500.00Hilados y Telas 3,500.00

45,000.00 0.00 45,000.00Confecciones Textiles 45,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Productos de Papel y Cartón 35,000.00

27,000.00 0.00 27,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

27,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

51,500.00 0.00 51,500.00Gasolina 51,500.00

5,384.89 0.00 5,384.89Aceites y Grasas Lubricantes 5,384.89

5,500.00 0.00 5,500.00Elementos de Ferretería 5,500.00

26,000.00 0.00 26,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

26,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

21,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 8,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,293,538.79 0.00 11,293,538.7911,293,538.79

5,609,198.14 0.00 5,609,198.14Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

5,609,198.14

5,684,340.65 0.00 5,684,340.65Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,684,340.65

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,073,654.81 0.00 4,268,352.434,268,352.43
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400,000.00 0.00 467,408.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

467,408.90

2,500,654.80 0.00 3,429,262.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,429,262.12

10,000.00 0.00 90,000.00Muebles Varios de Oficina 90,000.00

77,625.92 0.00 151,307.32Equipos Varios de Oficina 151,307.32

10,000.00 0.00 10,000.00Electrodomésticos 10,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Equipo de Comunicación 17,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Computadoras de Escritorio 30,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Computadoras Portátiles 30,000.00

38,374.09 0.00 43,374.09    Impresoras y Escáner 43,374.09

25,578,754.64 0.00 29,787,892.90Total: 29,787,892.90
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